
1° CATEGORIA

1° Lordo MASSIMO TARRINI COSMOPOLITAN 30

1° Netto RENZO NOVELLI COSMOPOLITAN 36

2° Netto MATTEO CERIOLI VICOPELAGO 36

3° Netto
LEONARDO DELLA 
TOMMASINA

ALISEI PIETRASANTA 33

2° CATEGORIA

1° Lordo DANIELE SGORBINI COSMOPOLITAN 18

1° Netto DONATO TAURINO COSMOPOLITAN 39

2° Netto NICOL TARRINI COSMOPOLITAN 36

3° Netto PAOLO MARIO MAGGI COSMOPOLITAN 35

1° Ladies PATRIZIA PIAZZA COSMOPOLITAN 32

1° Seniores CARLO TELARA CINQUE LAGHI 35

GOLFITALIANO LITE CUP TO ACAYA GOLF 

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 3 aprile 2022

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 9 S 30

2° BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 8 S 25

3° CERIOLI MATTEO VICOPELAGO 15 S 22

4° DELLA TOMMASINA (*) LEONARDO ALISEI PIETRASANTA 15 J 21

5° LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 9 S 20

6° NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 17 S 19

7° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 15 S 18

8° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 13  17

BRAMANTI (*) GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 14 S 17

10° VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 18 S L 15

SIVIGLIA FRANCESCO CASTELFALFI 18  15

12° PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 16 S 9

13° DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 18 S 8

14° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 17 S 7

15° DINI DINO COSMOPOLITAN 16 S N.R.

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 17 S L N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

GOLFITALIANO LITE CUP TO ACAYA GOLF  del 03-04-2022

domenica 3 aprile 2022 17.08.34 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 9 S 39

2° NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 17 S 36

CERIOLI MATTEO VICOPELAGO 15 S 36

4° DELLA TOMMASINA LEONARDO ALISEI PIETRASANTA 15 J 33

5° BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 8 S 32

6° VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 18 S L 31

GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 15 S 31

8° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 13  30

BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 14 S 30

10° SIVIGLIA FRANCESCO CASTELFALFI 18  29

11° LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 9 S 27

12° DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 18 S 23

13° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 17 S 22

14° PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 16 S 20

15° DINI DINO COSMOPOLITAN 16 S N.R.

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 17 S L N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

GOLFITALIANO LITE CUP TO ACAYA GOLF  del 03-04-2022

domenica 3 aprile 2022 17.08.32 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 19 S 18

2° DAL MONTE (*) MATTIA COSMOPOLITAN 19 J 17

3° PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 20 S L 16

TARRINI NICOL COSMOPOLITAN 23  L 16

5° DELLA TOMMASINA LORENZO ALISEI PIETRASANTA 20  15

TAURINO (*) DONATO COSMOPOLITAN 25 S 15

7° ROSSI ANDREA COSMOPOLITAN 31 S 13

8° REITANO MASSIMO CINQUE LAGHI 21 S 11

GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 25 S 11

CUOMO ROBERTO COSMOPOLITAN 26 S 11

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 20 S 11

TELARA CARLO CINQUE LAGHI 26 S 11

13° PETACCHI FRANCO FORTE MARMI 24 S 10

BONFANTI PAOLA COSMOPOLITAN 25 S L 10

PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 29 S 10

FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 22 S 10

17° TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 20 S 9

FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 28 S 9

BATTISTINI (*) SILVIO COSMOPOLITAN 24 S 9

BERTINI (*) STEFANO COSMOPOLITAN 20 S 9

21° MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 33 S 8

GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 26 S L 8

NARDI MONICA COSMOPOLITAN 24 S L 8

BINI RICCARDO COSMOPOLITAN 33 S 8

25° GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 26 S 7

26° FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 27 S 6

TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 23 S 6

MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 25 S L 6

BIGINI SARA CINQUE LAGHI 31 S L 6

LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 36 S 6

SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 35 S 6

32° FRANCESCHI ALBERTO COSMOPOLITAN 32 S 3

33° FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 36 S L 2

34° CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 21 S N.R.

BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 25 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

GOLFITALIANO LITE CUP TO ACAYA GOLF  del 03-04-2022

domenica 3 aprile 2022 17.08.37 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 25 S 39

2° TARRINI NICOL COSMOPOLITAN 23  L 36

3° MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 33 S 35

TELARA CARLO CINQUE LAGHI 26 S 35

5° ROSSI ANDREA COSMOPOLITAN 31 S 34

BINI RICCARDO COSMOPOLITAN 33 S 34

SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 19 S 34

8° LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 36 S 33

9° PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 20 S L 32

PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 29 S 32

11° DAL MONTE MATTIA COSMOPOLITAN 19 J 31

SPINETTI CLAUDIO COSMOPOLITAN 35 S 31

13° DELLA TOMMASINA LORENZO ALISEI PIETRASANTA 20  30

GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 25 S 30

GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 26 S L 30

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 26 S 30

17° BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 24 S 29

CUOMO ROBERTO COSMOPOLITAN 26 S 29

BONFANTI PAOLA COSMOPOLITAN 25 S L 29

NARDI MONICA COSMOPOLITAN 24 S L 29

21° REITANO MASSIMO CINQUE LAGHI 21 S 28

22° FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 28 S 27

FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 27 S 27

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 20 S 27

25° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 25 S L 26

BERTINI STEFANO COSMOPOLITAN 20 S 26

27° BIGINI SARA CINQUE LAGHI 31 S L 24

PETACCHI FRANCO FORTE MARMI 24 S 24

29° TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 20 S 23

TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 23 S 23

FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 22 S 23

32° FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 36 S L 22

33° FRANCESCHI ALBERTO COSMOPOLITAN 32 S 19

34° CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 21 S N.R.

BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 25 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

GOLFITALIANO LITE CUP TO ACAYA GOLF  del 03-04-2022

domenica 3 aprile 2022 17.08.35 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


